



I^a Selezione Optimist IX Zona 202

Question for Officials

Date: 2024-06-16

Question No: 01

Question For: Race Committee

Question:

Cambio numero velico da ITA 300 a ITA 380

Answer:

Response By Printed at 2025-04-30 12:32